
 

 

Gießen 
Kompakt Seçim Programı Gießen Şehri 

(Şundan çevrildi “Kompaktwahlprogramm Stadt Gießen 2026”) 
 

Önsöz 
Gießen – Avrupa Değerlerini Yaşayan Bir Şehir 
Değerli hemşehrilerimiz, 

Almanya'nın en yüksek öğrenci yoğunluğuna ve büyüyen nüfusa sahip Gießen şehri, başarılı 
bir gelecek için en iyi koşullara sahiptir. Aynı zamanda, mevcut trafik önlemlerinden edinilen 
deneyimler, suç istatistiklerinin gelişimi ve kamusal alan üzerindeki yük, daha fazla eyleme 
ihtiyaç duyulan alanları açıkça göstermektedir: 

•​ Gießen Südkreuz kısmen kapalıdır. 
•​ Şehir genelinde 500 kreş yeri eksiktir. 
•​ Konut inşaatı çökmüştür: Yılda ihtiyaç duyulan 1.000 birim yerine yalnızca 210 birim 

inşa edilmektedir. 
•​ İlçedeki 18 belediyenin tamamı açık vererek bütçe planlaması yapmaktadır. 

1,7 milyon euroya mal olan ve mahkemede başarısız olan deneylere artık zamanımız yok. 
Gießen'in ne yaptığını bilen, yetkin ve geleceğe yönelik bir politikaya ihtiyacı var. Volt, kanıta 
dayalı, pragmatik ve Avrupa ile ağ bağlantılı bir belediye politikasını temsil eder. Avrupa iş 
birliği, burada yaşayan insanlara doğrudan fayda sağlamalıdır. AB fonlarını okullar için daha 
iyi kullanmak, AB tarafından finanse edilen projeleri daha görünür kılmak ve sivil toplum 
kuruluşları, işletmeler ve girişimler için AB finansman olanaklarına şeffaf erişim sağlamak 
istiyoruz. 

Programımız şu konularda somut yollar göstermektedir: 
•​ 2030 yılına kadar 5.000 yeni konut oluşturmak. 
•​ Ulaşım altyapısını profesyonelce yenilemek. 
•​ 2035 yılına kadar iklim nötrlüğüne ulaşmak. 
•​ Okullarımızı ve kreşlerimizi geleceğe hazır hale getirmek. 
•​ Kapsayıcılık ve ayrımcılıkla mücadele yoluyla aşırılıkçılığı geri itmek. 

Gießen için bu seçim programı, bilgi standlarımızdaki görüşmelerden ve anketlerden – ortak 
geleceğimiz için sizin fikirlerinizden doğmuştur. Volt'a vereceğiniz oyla, şehrimizi ve ilçemizi 
modern, Avrupa tarzı belediye politikasının bir modeli haline getireceğiz. 2026 belediye 
seçimleri için temel hedeflerimizi okurken keyifli vakit geçirmenizi diliyoruz. 

Volt Gießen Ekibiniz 
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Sürdürülebilir Bölge ve Yaşam Alanı 
Volt, Gießen'in 2035 yılına kadar iklim değişikliğine dayanıklı, sosyal açıdan adil ve daha 
yaşanabilir bir şehir olması için çalışmaktadır. Bu; uygun fiyatlı konut, güvenilir ulaşım, 
modern bir yönetim ve güçlü bir demokrasiyi kapsar. 

Kentsel Gelişim ve Konut 
•​ Yeni inşaat yerine dönüşüm: Yeni arazi kaplaması yerine kat çıkma, çatı katı 

genişletme ve yeniden kullanım teşviki; daha fazla yeşil alan, daha iyi aydınlatma, 
geçici kullanımlar ve kalıcılık kalitesiyle stratejik yenileme alanları olarak mahallelerin 
geliştirilmesi; Wieseck Vadisi, Lahn taşkın ovası ve Schiffenberg Vadisi'nin "yeşil 
ciğerler" olarak korunması. 

•​ Uygun fiyatlı konut ve canlı şehir merkezleri: Flussstraßenviertel, 15 dakikalık şehir 
konsepti, sosyal açıdan karma konut ve Tübingen modeline göre konsept bazlı tahsis 
ile model mahalle olarak geliştirilecektir. 

İklim, Enerji ve Ulaşım 
•​ İklim nötr yapı ve enerji: Yaşam döngüsü değerlendirmesi ve geri dönüştürülmüş 

malzeme kullanımıyla belediye model yapı yönetmeliği; bölgesel ve yerel ısıtma 
ağlarının genişletilmesi ve yoğunlaştırılması, mevsimsel ısı depolamasının 
kullanımıyla ısı dönüşümü; daha fazla güneş enerjisi yüzeyi, kiracı elektrik modelleri 
ve enerji kooperatifleri. 

•​ Güvenilir, iklim dostu ulaşım: Kalite sözleşmeleriyle (bonus-malus sistemi) güçlü toplu 
taşıma, çevre bölgelerle iyi bağlantılar ve RegioTram, güvenli bisiklet yollarıyla 
tamamlanmış; Üniversite Hastanesi-Şehir Merkezi Ulaşım Hub'ı ile toplu taşıma, 
bisiklet ve şarj altyapısı. 

•​ Hayvan refahına uygun güvercin yönetimi, kirpi koruma, vahşi hayvansız sirkler, 
barınak köpekleri için köpek vergisi muafiyeti, kedi koruma yönetmeliği ve pestisit 
yasağı. 

Eğitim, Sosyal İşler ve Çeşitlilik 
•​ Çocuklar için sosyal güvenlik ve adil fırsatlar sağlanması: Aile merkezleri uzun vadeli 

olarak güvence altına alınmalı ve örneğin vardiyalı çalışanlar için esnek çalışma 
saatleriyle donatılmalıdır. Dijital bir kreş portalı, şeffaf yer dağılımı ve ihtiyaca yönelik 
genişleme sağlamalıdır. 

•​ Gençler için katılım ve destek: Belediye meclisinde konuşma ve dilekçe hakkına ve 
kendi bütçesine sahip bir gençlik parlamentosu, çocuklara ve gençlere gerçek bir söz 
hakkı verir. Daha fazla gençlik merkezi, mobil gençlik çalışması ve öğrenme 
mentorluğu özellikle çocukları ve gençleri güçlendirir. 

•​ Çeşitlilik, katılım, koruma ve ayrımcılıkla mücadele: Güvenlik, özgürlük ve temel 
haklar el ele gitmelidir. Yoksulluk, önleyici tedbirler ve "Önce Konut" modeliyle 
mücadele edilmelidir. Kadın sığınma evleri ve koruma konseptleri desteklenmelidir. 
Mülteciler büyük tesisler yerine merkezi olmayan bir şekilde yerleştirilmelidir. 
Ayrımcılıkla mücadele konsepti, şiddet ve nefret suçlarına karşı koruma, LGBTIQA* 
topluluğuna destek, Yahudi yaşamının korunması ve engelsiz şehir planlaması, tüm 
insanlara güvenli, saygılı ve erişilebilir bir ortam sunmalıdır. 
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Kültür ve Kentsel Toplum 
•​ Kültür insanları birbirine bağlar ve şehrimizi şekillendirir. Kültür kurumlarının çok yıllık 

finansmanı güvenilir planlama sağlar. Bir mekan kaydı, mevcut kültür mekanlarını 
yerinden edilmekten korur ve canlı bir kültürel teklif güvence altına alır. 

•​ Sosyokültürel merkezler ve mahalle kültürü, sanat ve etkinlikleri tüm semtlere getirir; 
çocuklar ve gençler için ücretsiz veya büyük ölçüde indirimli kültürel teklifler; boş 
alanların geçici kullanımı ("Serbest Alan Gießen"). 

•​ Gönüllülüğe değer vermek: Toplumumuza paha biçilmez hizmetleri için gönüllü itfaiye 
teşkilatının aktif üyelerine teşekkür olarak ücretsiz toplu taşıma. İlerleyen süreçte bu 
düzenleme diğer gönüllülere de genişletilmelidir. 

Dijitalleşme, Demokrasi ve Katılım 
•​ Modern altyapı ve dijital belediyeler: Tamamen çevrimiçi, engelsiz ve çok dilli olarak 

sunulan, BundID üzerinden merkezi erişim sağlayan akıllı şehir çözümleri, yönetim 
ve vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştırır. 

•​ Güçlü demokrasi ve modern katılım: Daha fazla şeffaflık, tüm belediye meclislerinin 
altyazılı canlı yayınları; vatandaş meclislerinin ve çoğulcu sivil toplumun 
güçlendirilmesi. 

 

Sonsöz 
Bu bir genel bakıştır – tam seçim programını şu adreste bulabilirsiniz: 
https://voltdeutschland.org/hessen/giessen 
veya bize ulaşın: giessen@voltdeutschland.org 
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